СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
 от 23.11.2015г.                                    № 36
Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов  Воргинского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

третьего созыва
     В соответствии   с Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, регламентом Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

     Р Е Ш И Л:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области:

1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.

2) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии.

3) Комиссия по законности и правопорядку по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Воргинского сельского поселения согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                Н.А.Парфёнова

                                                                                                     Приложение к решению Совета

                                                                                   депутатов Воргинского сельского

                                                                                   поселения Ершичского района

                                                                                   Смоленской области

                                                                                   от 23.11.2015г.    № 36

СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

1) Завизин Владимир Викторович

2) Костюк Нина Александровна

3) Харламов Сергей Алексеевич

2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:

1) Курсаков Виктор Викторович

2) Саньков Алексей Семенович

3) Силаев Александр Николаевич

3. Комиссия по законности и правопорядку по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

1) Кремень Анна Юрьевна

2) Кузеренков Михаил Иванович

3) Саньков Алексей Семенович